
gültig ab 02.09.2013

So erreichen Sie uns.

TWE-Bus
Veolia Verkehr 
Ostwestfalen GmbH
Zeisigstraße 2 
33378 Rheda-Wiedenbrück
Öffnungszeiten: 
Mo. bis Fr. 8.00 – 16.00 Uhr

TWE Service-Telefon: 
0 52 42 / 96 04-0

info@twe-bus.de
www.twe-bus.de

TWE-Bus ist ein 
Unternehmen der  
Veolia Verkehr GmbH.

Alle Angaben ohne Gewähr.
Druckfehler und Änderungen 
vorbehalten. Stand: 09/2013

Fahrplan Buslinie 78.3 Rundverkehr Rheda (Wegböhne) 

gültig ab 02.09.2013

Montag bis Freitag Samstag
Verkehrshinweise TB TB TB TB TB TB TB TB
Rheda, Bahnhof ab 9.10 11.05 14.00 15.30 17.30 9.10 11.05 12.45
- Simonswerk 9.12 11.07 14.02 15.32 17.32 9.12 11.07 12.47
- Alleestraße 9.13 11.08 14.03 15.33 17.33 9.13 11.08 12.48
- Grünstraße 9.14 11.09 14.04 15.34 17.34 9.14 11.09 12.49
- Nonenstraße 9.15 11.10 14.05 15.35 17.35 9.15 11.10 12.50
- Fontainestraße 9.16 11.11 14.06 15.36 17.36 9.16 11.11 12.51
- Fürst-Bentheim-Straße 9.17 11.12 14.07 15.37 17.37 9.17 11.12 12.52
- An der Wegböhne 9.18 11.13 14.08 15.38 17.38 9.18 11.13 12.53
- Oderstraße 9.19 11.14 14.09 15.39 17.39 9.19 11.14 12.54
- Bürgerhof 9.20 11.15 14.10 15.40 17.40 9.20 11.15 12.55
- Ringstraße 9.22 11.17 14.12 15.42 17.42 9.22 11.17 12.57
- Verlagsgemeinschaft 9.23 11.18 14.13 15.43 17.43 9.23 11.18 12.58
- Bahnhof an 9.25 11.20 14.15 15.45 17.45 9.25 11.20 13.00

TB	 TaxiBus mit telefonischer Voranmeldung bis spätestens 60 Minuten vor der Fahrt unter 
05242-44668; TaxiBus-Leistungen bis 10.00 Uhr sind am Vortag bis 18.00 Uhr zu bestellen.


	Schaltfläche 4: 


